
UCHWAŁA NR 294/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu 
Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dchodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 74.423.452 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 72.096.589 zł; 

- majątkowe w wysokości 2.326.863 zł; 

2) wydatki budżetu 78.703.452 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 69.208.363 zł, 

- majątkowe w wysokości 9.495.089 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9421D8-4439-4EBA-AEBD-C5ECC83C8DE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 294/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 898 616,00 10 297,00 908 913,00 

 80105  Przedszkola specjalne 55 000,00 10 297,00 65 297,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

0,00 10 297,00 10 297,00 

852   Pomoc społeczna 14 350 336,00 -75 413,00 14 274 923,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 14 309 595,00 -75 413,00 14 234 182,00 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

3 135 360,00 -75 413,00 3 059 947,00 

          
Razem: 74 574 812,00 -65 116,00 74 509 696,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9421D8-4439-4EBA-AEBD-C5ECC83C8DE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 294/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

710   Działalność usługowa 2 134 440,00 0,00 2 134 440,00 
 71015  Nadzór budowlany 438 000,00 0,00 438 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 455,00 4 221,00 20 676,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 780,00 -4 221,00 20 559,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 782,00 -2 010,00 13 772,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 204,00 2 010,00 2 214,00 
750   Administracja publiczna 9 062 227,00 0,00 9 062 227,00 

 75020  Starostwa powiatowe 6 771 653,00 0,00 6 771 653,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 191 791,00 0,00 1 191 791,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 80,00 80,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

4 300,00 -80,00 4 220,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4 733,00 0,00 4 733,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 568 050,00 0,00 5 568 050,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 544 050,00 0,00 5 544 050,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  0,00 6 000,00 6 000,00 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

314 000,00 -6 000,00 308 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 101,00 1 500,00 169 601,00 
  4270 Zakup usług remontowych 33 600,00 -1 500,00 32 100,00 

801   Oświata i wychowanie 22 127 930,00 10 297,00 22 138 227,00 
 80105  Przedszkola specjalne 1 009 000,00 10 297,00 1 019 297,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 713 386,00 10 297,00 723 683,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 519 560,00 0,00 2 519 560,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 882,00 189,00 3 071,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

189,00 -189,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 14 948 095,00 -75 413,00 14 872 682,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 14 309 595,00 -75 413,00 14 234 182,00 
  4220 Zakup środków żywności 812 605,00 -75 413,00 737 192,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 193 392,00 0,00 5 193 392,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 979 870,00 0,00 979 870,00 
  4260 Zakup energii 152 093,00 -7,00 152 086,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 7,00 7,00 

855   Rodzina 5 758 108,00 0,00 5 758 108,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 568 765,00 0,00 2 568 765,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

230 523,00 90 000,00 320 523,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 640 648,00 -90 000,00 1 550 648,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo- 3 125 752,00 0,00 3 125 752,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9421D8-4439-4EBA-AEBD-C5ECC83C8DE3. Podpisany Strona 1



wychowawczych 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 800,00 -5 150,00 104 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 285,00 -650,00 88 635,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 900,00 7 800,00 15 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 -2 000,00 0,00 

            
Razem: 78 854 812,00 -65 116,00 78 789 696,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9421D8-4439-4EBA-AEBD-C5ECC83C8DE3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 294/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 788 000,00 788 000,00 0,00 788 000,00 788 000,00 788 000,00 578 882,00 209 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 231,00 -6 231,00 -6 231,00 -4 221,00 -2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 231,00 6 231,00 6 231,00 4 221,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 788 000,00 788 000,00 0,00 788 000,00 788 000,00 788 000,00 578 882,00 209 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 438 000,00 438 000,00 0,00 438 000,00 438 000,00 438 000,00 389 882,00 48 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 231,00 -6 231,00 -6 231,00 -4 221,00 -2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 231,00 6 231,00 6 231,00 4 221,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015  Nadzór budowlany 
po zmianach 438 000,00 438 000,00 0,00 438 000,00 438 000,00 438 000,00 389 882,00 48 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 455,00 16 455,00 16 455,00 16 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 221,00 4 221,00 4 221,00 4 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 676,00 20 676,00 20 676,00 20 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 24 780,00 24 780,00 24 780,00 24 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 221,00 -4 221,00 -4 221,00 -4 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 559,00 20 559,00 20 559,00 20 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 15 782,00 15 782,00 15 782,00 0,00 15 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 010,00 -2 010,00 -2 010,00 0,00 -2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 13 772,00 13 772,00 13 772,00 0,00 13 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 549 050,00 5 549 050,00 0,00 5 549 050,00 5 549 050,00 5 387 150,00 4 909 520,00 477 630,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -6 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 6 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 5 549 050,00 5 549 050,00 0,00 5 549 050,00 5 549 050,00 5 387 150,00 4 909 520,00 477 630,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 544 050,00 5 544 050,00 0,00 5 544 050,00 5 544 050,00 5 382 150,00 4 909 520,00 472 630,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -6 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 6 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
po zmianach 5 544 050,00 5 544 050,00 0,00 5 544 050,00 5 544 050,00 5 382 150,00 4 909 520,00 472 630,00 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9421D8-4439-4EBA-AEBD-C5ECC83C8DE3. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 314 000,00 314 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla 

żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 308 000,00 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 168 101,00 168 101,00 168 101,00 0,00 168 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 169 601,00 169 601,00 169 601,00 0,00 169 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 968 638,00 8 968 638,00 0,00 8 968 638,00 8 968 638,00 8 018 366,00 6 237 049,00 1 781 317,00 64 020,00 886 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -14 731,00 -14 731,00 -14 731,00 -10 221,00 -4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14 731,00 14 731,00 14 731,00 10 221,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 968 638,00 8 968 638,00 0,00 8 968 638,00 8 968 638,00 8 018 366,00 6 237 049,00 1 781 317,00 64 020,00 886 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9421D8-4439-4EBA-AEBD-C5ECC83C8DE3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

